
Contacto

Teléfono +34 913728335
Correo Electrónico 
organodecontratacion@ctisoluciones.com

Dirección Postal

Avda. de la Industria, 32
(28108) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp 2408/01 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2024 a
las 14:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Compras de CTI Tecnología y Gestión S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ctisoluciones.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SEyhHp6U5DAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de calificación y auditoría a través de la metodología PINAKES de los
servicios de externalización de los procesos (BPO) para CTI Tecnología y Gestión, S.A. (S.M.E.)


Servicio de calificación y auditoría a través de la metodología PINAKES de los servicios de externalización deDescripción 
los procesos (BPO) para CTI Tecnología y Gestión, S.A. (S.M.E.)
Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
Del 30/08/2024 al 31/12/2024

Observaciones: La fecha de inicio es aproximada. La empresa adjudicataria tendrá de plazo para realizar el proceso de
calificación y/o 
 certificación hasta el 31/12/2024, a contar desde la fecha de la formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.ctisoluciones.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SEyhHp6U5DAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.610 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.610 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LEET Security, SLU
NIF B86104262
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Lopez de Hoyos, 125
(28002) Madrid España

Contacto

Teléfono 9157981817
Correo Electrónico info@leetsecurity.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.610 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.098,1 EUR.

Motivación

Motivación Según resolución adjunta
Fecha del Acuerdo 21/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según resolución adjunta

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sin división en lotes
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5d202115-e299-436a-a692-55aa8ef90fae


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Servicio de reevaluación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CfxalEUeHxIadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000014029181 |  2024-000905509 | Thu, 22 Aug 2024 14:03:55:052 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90061018876434003244453854067795482020 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CfxalEUeHxIadbH3CysQuQ%3D%3D

